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Już za trzy tygodnie ruszają obchody Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce. Sprawdź

co możesz zyskać biorąc udział w wydarzeniu.

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości (Global Entrepreneurship Week) to globalna inicjatywa,

mającą na celu promowanie idei „bycia przedsiębiorczym”. Rokrocznie w wybranym tygodniu

listopada rzesze uczestników przedsięwzięcia na całym świecie spotykają się

z przedsiębiorcami, przedstawicielami instytucji wspierających biznes, pracownikami szkół

wyższych, gotowymi do dzielenia się wiedzą i zdobytym doświadczeniem.

Tegoroczna edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości odbędzie się już za 3 tygodnie, w

dniach 14-20 listopada 2022 r. dlatego warto dowiedzieć się jakie wydarzenia planowane są w

Małopolsce.

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Małopolsce:

Wzorem lat ubiegłych, do realizacji przedsięwzięcia zaproszone zostały instytucje wspierające

przedsiębiorczość, krakowskie uczelnie i firmy oraz wszyscy ci, którzy są zainteresowani

promocją przedsiębiorczości. W roli Partnerów tegorocznej edycji Światowego Tygodnia

Przedsiębiorczości w Małopolsce wystąpi ponad 40 instytucji. W programie Światowego

Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce znaleźć można szeroki wachlarz aktywności, takich

jak: szkolenia, seminaria, spotkania z przedsiębiorcami i aniołami biznesu, warsztaty, konkursy,

konferencje, turnieje cashflow. Będzie można posłuchać i porozmawiać o:

tym, jak rozpocząć przygodę z biznesem,

jak pozyskać finansowanie na otwarcie i rozwój własnej firmy,

współpracy nauki z biznesem,

rozwijaniu własnej działalności – w tym procesie internacjonalizacji,

budowaniu własnej marki,

pozyskiwaniu klientów, tworzeniu sieci kontaktów,

i wielu innych – ważnych z punktu widzenia prowadzenia własnej działalności

gospodarczej. 

Codziennie podczas Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, zarówno osoby rozpoczynające

swoją karierę, jak i Ci którzy o przedsiębiorczości wiedzą już prawie wszystko, będą mogli

sprawdzić co nowego słychać w świecie biznesu i zdobyć nową cenną wiedzę.

Szczegółowy program wydarzeń i instytucji zaangażowanych w ŚTP w Małopolsce można

zobaczyć tutaj.

Spotkanie organizowane przez Stowarzyszenie Metropolia Krakowska:

Podobnie jak w roku ubiegłym również Stowarzyszenie Metropolia Krakowska, którego jesteśmy

członkiem przyłączyło się do obchodów Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce.

17 listopada 2022 r. o godzinie 10:00 odbędzie się spotkanie informacyjne, podczas którego

przedsiębiorcy będą mieli możliwość poznania dostępnych jeszcze z tej perspektywy finansowej

https://tydzienprzedsiebiorczosci.malopolska.pl/


form wsparcia na rozwój biznesu a także założeń programu operacyjnego Fundusze Europejskie

dla Nowoczesnej Gospodarki 21-27. Szczegóły dotyczące wydarzenia dostępne są tutaj.

W imieniu własnym oraz organizatorów gorąco zachęcamy do udziału!
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